
1/1 

Besluit nr.: 121318 

CONCEPT RAADSBESLUIT 
 

 

 

Besluit nr.: 121318 

Onderwerp: Voortgangsrapportage MPO 2012 

 

 

 

 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 121318, 19 december 

2012; 

 

BESLUIT: 
- Geheimhouding ten aanzien van de 'voortgangsrapportage MPO 2012 tot 1-7', conform art 25 lid 3 van 

de gemeentewet, zoals opgelegd door het college te bekrachtigen. 
 
 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van .  

     

De plaatsvervangend griffier, De  voorzitter, 

 

 

 

Els T.M. Meijers-Snelders Ger J. van de Velde-de Wilde 

 

 


